
Id: FTYFE-RNCMI-IAMKG-UICMO-XMXVW. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 50/10
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie przedłożenia Informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy Mszczonów za pierwsze półrocze 
2010r oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury za 

pierwsze półrocze 2010 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z pózn. zm.) w związku z art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157 poz. 1240 z pózn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Przedłożyć informację o przebiegu wykonania budżetu gminy Mszczonów za I półrocze 2010r, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Przedłozyć informację o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury - 
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Mszczonowie oraz Mszczonowskiego Ośrodka Kultuty, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Informację, o której mowa w § 1 przedstawia się Radzie Miejskiej w Mszczonowie i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Warszawie Zespół Zamiejscowy w Płocku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ MSZCZONOWA 

mgr inż. Jóżef Grzegorz Kurek


